
UCHWAŁA NR XV/122/2015
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Żyrowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r., poz. 1515) 
Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje sie nazwę „Dworska”, ulicy położonej w miejscowości Żyrowa, na działce ewidencyjnej nr 39/1, 
arkusz mapy 5, obręb Żyrowa, stanowiącej własność Gminy Zdzieszowice.

§ 2. Położenie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Edward Paciorek

Id: C3B6C6C4-FD23-40AD-85B1-090E4A76DDFA. Podpisany Strona 1



Ulica „Dworska”

Załącznik do Uchwały Nr XV/122/2015

Rady Miejskiej w Zdzieszowicach

z dnia 25 listopada 2015 r.

Id: C3B6C6C4-FD23-40AD-85B1-090E4A76DDFA. Podpisany Strona 2




